WLPD.4958.12.4.A.02
Адрес: Unit 13 14F Lippo Sun Plaza 28 Canton Road Tsim Sha Tsui, KLN, Гонконг.
Copyright © 2020 Надежный дистрибьютор электронных компонентов
TRAB24003NP
Производители: Laird Technologies - Antennas
Описание: RF ANT 2.4GHZ DOME N FM PAN 2.7"
Скачать: TRAB24003NP.pdf
RFQ
FG4707
Производители: Laird Technologies - Antennas
Описание: RF ANT 475MHZ WHP STR N FEM 107"
RFQ
MK24-9-RSMA
Производители: Laird Technologies - Antennas
Описание: RF ANT 2.4GHZ WHIP STR RP-SMA
Скачать: MK24-9-RSMA.pdf
RFQ
TRAB8213P
Производители: Laird Technologies - Antennas
Описание: RF ANT 850MHZ DOME N FEM PAN MT
Скачать: TRAB8213P.pdf
RFQ
CAF94824(ID5250-NF12)
Производители: Laird Technologies - Antennas
Описание: RF ANT 5.3GHZ MOD N FEM BRKT 12"
Скачать: CAF94824(ID5250-NF12).pdf
RFQ
2450AT43F0100E
Производители: Johanson Technology
Описание: RF ANT 2.4GHZ CHIP SOLDER SMD
Скачать: 2450AT43F0100E.pdf
RFQ
ETRAB58003
Производители: Laird Technologies - Antennas
Описание: RF ANT 5.5GHZ WHIP STR NMO BASE
Скачать: ETRAB58003.pdf
RFQ
WLP.4958.12.4.A.02
Производители: Taoglas
Описание: RF ANT 5.4GHZ CER PATCH PIN SMD
Скачать: WLP.4958.12.4.A.02.pdf
RFQ
WLP.2450.25.4.A.02
Производители: Taoglas
Описание: RF ANT 2.4GHZ CER PATCH PIN ADH
Скачать: WLP.2450.25.4.A.02.pdf
RFQ
VJ5301M400MXBSR
Производители: Electro-Films (EFI) / Vishay
Описание: RF ANT 400MHZ CHIP SOLDER SMD
Скачать: VJ5301M400MXBSR.pdf
RFQ
ANT-ELE-S01-006
Производители: Linx Technologies
Описание: RF ANT 892MHZ/1.795GHZ WHIP STR
Скачать: ANT-ELE-S01-006.pdf
RFQ
W3917B0050
Производители: Pulse Electronics Corporation
Описание: ANT INTERNAL FPC 3G 880-960/17
Скачать: W3917B0050.pdf
RFQ
Taoglas WLPD.4958.12.4.A.02 Taoglas Поставщик Дистрибьютор Taoglas
Изображение может быть представлением.
Подробную информацию о продукте см. В
технических характеристиках.
Информация о продукте
Тип продуктов WLPD.4958.12.4.A.02 производитель Taoglas
Описание RF ANT 5.18GHZ CER PATCH PIN ADH Статус бесплатного свидания /
Статус RoHS
Без свинца / Соответствует RoHS
Техническая спецификация WLPD.4958.12.4.A.02.pdf
КСВ 1.5 прекращение Pin
Серии - Обратные потери -10dB
упаковка Tray Другие названия 931-1381
Количество полос 1 Тип установки Adhesive
Уровень чувствительности влаги
(MSL)
1 (Unlimited) Стандартное время изготовления 15 Weeks
Статус бесплатного свидания /
Статус RoHS
Lead free / RoHS Compliant Степень защиты -
Высота (макс) 0.197" (5.00mm) Усиление 6dBic
Диапазон частот 4.9GHz ~ 5.825GHz Группа частот SHF (f > 4 GHz)
Частота (центр / диапазон) 5.18GHz Особенности -
Подробное описание 5.18GHz Wi-Fi, Zigbee™ Ceramic Patch RF Antenna 4.9GHz ~ 5.825GHz 6dBic Pin Adhesive Приложения Wi-Fi, Zigbee™
Тип антенны Ceramic Patch
Соответствующая продукция
Связанные теги
Тип продуктов: WLPD.4958.12.4.A.02 Изготовитель / Производитель:Taoglas
описание продукта: RF ANT 5.18GHZ CER PATCH PIN ADH Доставить из: Hong Kong
Статус RoHS: Без свинца / Соответствует RoHS Путь отгрузки: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Спецификация:
WLPD.4958.12.4.A.02
WLPD.4958.12.4.A.02.pdf
Отправить запрос >